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Pistolet STUDEX z sterylnymi
narzędziami
Cena brutto 299,99 zł

Cena netto 243,89 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 1755

Kod producenta R991

Producent STUDEX

Opis produktu

Pistolet Studex
Studex System Plus to niesamowicie prosty w użyciu pistolet do przekłuwania uszu. Jest to produkt w pełni profesjonalny
dlatego idealnie nadaje się do gabinetów kosmetycznych. Do największych zalet tego pistoletu należy to, że bardzo łatwo
utrzymać go w czystości. Ponadto wysokiej jakości, wyprofilowana rączka zapewnia dużą stabilność w trakcie użytkowania, co
znacząco ułatwia pracę specjaliście. Warto również wspomnieć, że produkt ten sprawia, że przekuwanie uszu jest
zdecydowanie dokładniejsze.

Firma Studex
Ciesząca się ogromnych zaufaniem marka już od ponad 40 lat zajmuje się produkcją sprzętu do przekuwania uszu. Dla
STUDEX nadrzędnym celem jest bezpieczeństwo klientów w trakcie przekuwania uszu. To amerykańska firma, której główna
siedziba znajduje się w Kalifornii i to tam pracuje cały sztab osób w tym m.in. projektanci i inżynierowie odpowiedzialni na
tworzenie produktów, do których wykorzystywane są najnowocześniejsze technologie. Wszystkie tworzone przez STUDEX
produkty przechodzą niezbędne kontrole jakości oraz zachowują standardy bezpieczeństwa. W ofercie firmy oprócz sprzętu do
przekuwania uszu znajdują się również sterylne kolczyki oraz produkty do pielęgnacji po zabiegu. Studex posiada oddziały
swojej firmy w ponad 70 krajach, z kolei polski partner działa na naszym rynku już od 20 lat.

Kosmetyki profesjonalne od Corio

Corio to hurtownia, która zajmuje się sprzedażą profesjonalnych kosmetyków wielu znanych i cenionych zarówno na polskim
jak i światowym rynku marek. W ich ofercie znaleźć można między innymi produkty firmy Apis Professional, AFFECT, Classic
Manicure, Secret Lashes, Classic Manicure czy Makeup Revolution. Corio oferuje Państwu tylko i wyłącznie produkty
najwyższej jakości dostępne w atrakcyjnych cenach.
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